

Reg. Imp. 01670300308

Rea 320928

PADOVA ATTIVA S.R.L.

Società unipersonale

Sede in PIAZZA ANTENORE N. 3 - 35100 PADOVA (PD)

Capitale sociale Euro 90.000,00 i.v.

Bilancio al 31.12.2012

Stato patrimoniale attivo		31/12/2012	31/12/2011
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti			
B) Immobilizzazioni			
I. Immateriali	469.370		451.748
- (Ammortamenti)	357.109		319.510
- (Svalutazioni)		112.261	132.238
II. Materiali	494.564		494.564
- (Ammortamenti)	314.484		299.341
- (Svalutazioni)		180.080	195.223
III. Finanziarie	6.655.205		6.633.394
- (Svalutazioni)	4.295.149		4.295.149
		2.360.056	2.338.245
Totale Immobilizzazioni		2.652.397	2.665.706
C) Attivo circolante			
I. Rimanenze			
II. Crediti			
- entro 12 mesi	392.647		252.968
- oltre 12 mesi	6.623		
		399.270	252.968
III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni			
IV. Disponibilità liquide		339.021	261.883
Totale attivo circolante		738.291	514.851
D) Ratei e risconti		1.054.999	1.159.218
Totale attivo		4.445.687	4.339.775

Stato patrimoniale passivo	31/12/2012	31/12/2011
A) Patrimonio netto		
I. Capitale	90.000	90.000
II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni		
III. Riserva di rivalutazione		
IV. Riserva legale	13.946	13.946
V. Riserve statutarie		
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio		
VII. Altre riserve		
Riserva straordinaria o facoltativa	243.237	243.237
Riserva avanzo di fusione	3.402.595	4.599.796
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1	
	3.645.833	4.843.033
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo		
IX. Utile d'esercizio		
IX. Perdita d'esercizio	(120.734)	(1.197.201)
Totale patrimonio netto	3.629.045	3.749.778
B) Fondi per rischi e oneri		
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	40.860	34.612
D) Debiti		
- entro 12 mesi	638.436	490.947
- oltre 12 mesi		
	638.436	490.947
E) Ratei e risconti	137.346	64.438
Totale passivo	4.445.687	4.339.775

Conti d'ordine	31/12/2012	31/12/2011
1) Rischi assunti dall'impresa		
2) Impegni assunti dall'impresa	10.594.598	11.132.885
3) Beni di terzi presso l'impresa	22.540.000	22.540.000
4) Altri conti d'ordine		
Totale conti d'ordine	33.134.598	33.672.885

Conto economico	31/12/2012	31/12/2011
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.892.221	2.329.125
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti		(4.167)
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari	6.321	708
- contributi in conto esercizio	254.730	385.331
	261.051	386.039
Totale valore della produzione	2.153.272	2.710.997
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	5.115	5.093
7) Per servizi	559.304	948.365
8) Per godimento di beni di terzi	1.045.275	1.555.941
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	89.438	87.025
b) Oneri sociali	62.625	65.670
c) Trattamento di fine rapporto	6.371	6.507
d) Trattamento di quiescenza e simili		
e) Altri costi		
	158.434	159.202
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	37.599	38.051
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	15.144	28.255
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
	52.743	66.306
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12) Accantonamento per rischi		
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi di gestione	241.574	107.273
Totale costi della produzione	2.062.445	2.842.180
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	90.827	(131.183)

C) Proventi e oneri finanziari*15) Proventi da partecipazioni:*

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

16) Altri proventi finanziari:

- a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate
 - da controllanti
 - altri
- b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
- c) da titoli iscritti nell'attivo circolante
- d) proventi diversi dai precedenti:
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate
 - da controllanti
 - altri

238		68.948
	238	68.948
	238	68.948

17) Interessi e altri oneri finanziari:

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri

336.350		215.434
	336.350	215.434

17-bis) utili e perdite su cambi

Totale proventi e oneri finanziari	(336.112)	(146.486)
---	------------------	------------------

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie*18) Rivalutazioni:*

- a) di partecipazioni
- b) di immobilizzazioni finanziarie
- c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

19) Svalutazioni:

- a) di partecipazioni
- b) di immobilizzazioni finanziarie
- c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

	879.636
	879.636

Totale rettifiche di valore di attività finanziarie	(879.636)
--	------------------

E) Proventi e oneri straordinari*20) Proventi:*

- plusvalenze da alienazioni	144		
- varie	28.936		1.352
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			
		29.080	1.352

21) Oneri:

- minusvalenze da alienazioni			
- imposte esercizi precedenti			
- varie	3.398		7.155
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1		1
		3.399	7.156

Totale delle partite straordinarie	25.681	(5.804)
---	---------------	----------------

Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)	(219.604)	(1.163.109)
--	------------------	--------------------

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

a) Imposte correnti	38.630		34.092
b) Imposte differite			
c) Imposte anticipate	(137.500)		
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale			
		(98.870)	34.092

23) Utile (Perdita) dell'esercizio	(120.734)	(1.197.201)
---	------------------	--------------------

Amministratore Unico
Girolamo Amodeo